

Spotkanie autorskie z Michałem Koterskim



[1]

Koszalińska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z **Michałem Koterskim** - aktorem i prezenterem telewizyjnym.

2 grudnia 2024r. o godz. 17.00 w sali kinowej KBP przy placu Polonii 1.

Michał Koterski na wielkim ekranie debiutował w 1999 roku rolą Sylwusia, syna Adama Miauczyńskiego, w filmie Marka Koterskiego Ajlawju. Zagrał tę postać jeszcze w dwóch filmach: "Dzień świra" (2002) i "Wszyscy jesteśmy Chrystusami" (2006). Znany również z ról w "7 uczuciach" i "Gierku". W latach 2012–2016 był felietonistą w porannej „Antyliście” w rozgłośni Antyradia. Prowadził talk-show Polsatu "Misiek Koterski Show".

W 2023 roku premierę miała jego książka biograficzna pt. "Michał Koterski. To już moje ostatnie życie":

Przeleciał mi przed oczami film z życia i zrozumiałem, że jak dzisiaj się nie zatrzymam, to już nigdy nie powtórzy się taka szansa. Umrę tu samotnie. Zaćpam się, zapiję, zachleję na śmierć. To będzie mój koniec. - Michał Koterski

Od czternastego roku życia zażywał narkotyki. W liceum zamiast do szkoły chodził do klubów, gdzie zaprzyjaźnił się z lokalnymi gangsterami. Parę dni przed maturą pilnował ojca, żeby ten nie zapił się na śmierć. Po sukcesie filmu Dzień świra, w którym zagrał Sylwusia, nie było lepiej. Na każdą imprezę przychodził naćpany lub pijany. Były sytuacje, których nie miał prawa przeżyć. Lubił się leczyć, jeździł do ośrodków dla uzależnionych, chodził na terapie, na mityngi. Robił to w jednym celu: aby się „podreperować”, żeby potem „lepiej się zażywało”. Nikt nie wierzył, że uda mu się wygrać z uzależnieniami. Nawet on sam.

"To już moje ostatnie życie jest niezwykle szczerą rozmową o życiu, uzależnieniach, wychowaniu w rodzinie obciążonej od pokoleń nałogami, o sławie i jej mrocznych stronach. Ale również o miłości, łasce, Bogu i życiu „na trzeźwo”. (Wydawnictwo Znak)

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Odnosniki

[1] <https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/koterski.jpg>

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>